



# هفت تریک واروئه

استقلال در نخستین بازی تحت هدایت موسیماه ۳ بر یک به خیبر باخت. این سومین باخت متوالی آبی ها در لیگ و آسیاست

## ۶۱ روز بدون تیم

اتفاق نادر و بحث برانگیز برای علیرضا جهانبخش؛ کاپیتان خط می خورد؟

اردوی جدید تیم ملی ایران برای برگزاری مسابقه بعدی در چار چوب انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶، به زودی تشکیل خواهد شد. تیم ایران در ۲۴ و ۲۹ آبان رودرروی کره شمالی و قرقیزستان قرار خواهد گرفت و طبیعتاً اردوی بعدی از ۲ هفته دیگر استارت می خورد. همه اینها در حالی است که دست کم تا زمان تنظیم این مطلب، هنوز تکلیف تیم باشگاهی علیرضا جهانبخش مشخص نشده است. کاپیتان تیم ملی ایران برزخی واقعی را تجربه می کند. او بعد از دوران ناموفقش در فاینورد، مدت هاست که پیشنهادهایش را بررسی می کند و هنوز جای به توافق نرسیده. روزهای گذشته در یک نوبت به طور جدی بحث حضور او در جنوا ایتالیا مطرح شد اما نهایتاً این باشگاه پایین جدولی در سری آ هم وینگری دیگر را جذب کرد تا احتمالاً حضور جهانبخش در آن تیم منتفی شود.

از آخرین بازی جهانبخش در رده باشگاهی ۱۶۱ روز می گذرد؛ یعنی بیش از ۵ ماه. او روز ۳۰ اردیبهشت در حالی با پیراهن فاینورد مقابل اکسلسیور به میدان رفت که بعد از مدت ها در ترکیب اصلی قرار گرفته بود و به نظر می رسید هدف باشگاه از این کار، ترتیب دادن یک مجال خوب برای خداحافظی و جدایی او بود. در نهایت آخرین فصل حضور جهانبخش در اردوژه هلند با ۵ بازی، صفر گل و ۲ پاس گل به پایان رسید و از همان زمان گمانه زنی ها در مورد تیم جدید علیرضا آغاز شد، هر چند تاکنون خبری از نهایی شدن این داستان نبوده است.

در این میان، بلا تکلیفی جهانبخش مانعی در مسیر دعوت از او به اردوهای تیم ملی نبوده. در حقیقت جهانبخش در حالی در ۳۹ رست آخر تیم ملی حضور داشته که در آن زمان صاحب تیم نبوده. در هر اردو هم کیفیت این بازیکن پایین تر آمده و انتقادات از او افزایش یافته است، به طوری که در بازی آخر مقابل قطر نیمکت نشین شد و طی دقیقه کوتاهی هم که به میدان آمد، عملکرد خیلی ضعیفی ارائه داد. با ادامه این شرایط، شاید دور از ذهن نباشد که این بازیکن بنا بر برخی ملاحظات، حتی به اردوی ایران فراخوانده نشود.



تیم خیبر در حالی میزبان استقلال بود که بعد از پیروزی در نخستین مسابقه این فصل در بازی های بعدی اش هرگز پیروز نشد و با ۳ مساوی و ۴ باخت طی ۷ بازی گذشته به مصاف با استقلال رسید. استقلال هم در این فصل تا قبل از این مسابقه فقط ۲ برد به دست آورده بود و شرایط خوبی در جدول رده بندی نداشت، بنابراین هر دو تیم بازی را با آمیدواری زیادی برای برتری بر حریف و بازگشت به مسیر پیروزی آغاز کردند. پیتسو موسیماه، سرمربی جدید و آفریقایی استقلال در نخستین مسابقه اش ترکیب ۱۱ نفره آبی ها را با سیدحسین حسینی، سامان فلاح، محمدحسین مرادمنند، میلاد زکی پور، رامین رضاییان، زبیر نیک نفس، علیرضا کوشکی، دید به اندونگ، ماشا ریبوف، محمدحسین اسلامی و آرمان رضایی به زمین فرستاد.

### کرتو، مستقیم، گل

استقلال در شروع مسابقه اصلاً حضور خوبی نداشت و بدشانسی هم گریبان این تیم را گرفت. خلاصه دقیق ابتدایی این بود که خیبر ۱۰ دقیقه اول را حمله کرد و در دقیقه ۱۰ به گل رسید، در دقیقه ۲۰ هم یک مصدومیت و یک تعویض اجباری، چهره آبی پوشان را تغییر داد. میزبان خرم آبادی که بازی را هجومی آغاز کرده بود، در همان نخستین دقیقه می توانست به گل برسد. در این دقیقه و طی یک رفت و برگشت،

توپ در پشت محوطه جریمه به سینا خادمپور رسید که شوت بغل پای این بازیکن به شکل خطرناکی از بالای دروازه استقلال به بیرون رفت. دقیقه ۶ هم یک ارسال از سمت چپ روی دروازه استقلال با ضربه سر احسان حسینی، مدافع پیش تاخته خیبر همراه شد که توپ از بالای دروازه به بیرون رفت. دقیقه ۹ پس از یک رفت و برگشت، توپ در محوطه جریمه به عارف رستمی رسید که ضربه بغل پای او را حسینی راهی کرتو کرد و بلاخره دقیقه ۱۰ خیبر بعد از حملات دامنه دارش در این دقیق به گل رسید. در این دقیقه کرتو از سالی توسط مهرداد قنبری مستقیماً از دیرک اول وارد دروازه شد و از مدافعان و دروازه بان استقلال هم کاری برنیامد.

### تعویض های اجباری

استقلال که یک بر صفر عقب افتاده بود، در بیستمین دقیقه میلاد زکی پور را هم به خاطر آسیب دیدگی از دست داد و ابوالفضل جلالی جانشین این بازیکن شد. البته این اتفاق ۱۰ دقیقه بعد برای خیبر هم رخ داد و احسان حسینی با مصدومیت زمین را ترک کرد تا مسعود محبی وارد زمین شود و جای این مدافع را بگیرد. دقیقه ۲۳ ضربه سر بولی در دهانه دروازه استقلال را حسینی با واکنشی تماشایی به بیرون فرستاد که البته آفساید بازیکن خیبر هم اعلام شد. دقیقه ۲۶

### نیمه مربیان تقدیم به دقیقی

سرمربی استقلال بین ۲ نیمه کاکوتا را به جای کوشکی به زمین فرستاد. در نیمه دوم استقلال خیلی زود به گل مساوی رسید و به نظر می آمد تیم موسیماه قرار است در این نیمه بازگشت باشکوهی به مسابقه داشته باشد. اما سستی و تزلزل که از ابتدای فصل در خط دفاعی آبی پوشان دیده می شود، باز هم کار دست این تیم داد و نتیجه مساوی هم دوام چندانی نداشت. گل مساوی استقلال را رامین رضاییان در دهمین دقیقه نیمه دوم زد. ارسال گائول کاکوتاروی دروازه با عبور از تمامی بازیکنان در دیرک دوم به رامین رضاییان رسید که این بازیکن با ضربه سر موفق شد دروازه میزبان را باز کند. اما بازی فقط ۲ دقیقه مساوی ماند؛ خیبر دوباره به گل رسید و زننده گل همان

بهترین موقعیت استقلال از دست رفت. یک و دوی رامین رضاییان و محمدحسین اسلامی و در نهایت ضربه خوب بازیکن استقلال را باتیستا درون دروازه خیبر مهار کرد. دقیقه ۳۱ شوت راه دور اندونگ را باتیستا با واکنشی بموقع راهی کرتو زد. دقیقه ۴۳ نیز ارسال کوشکی از راست در سمت دیگر به جلالی رسید که شوت او با پای غیر تخصصی را باتیستا در آغوش گرفت. نیمه اول با نتیجه یک بر صفر به سود خیبر تمام شد.

### تیر آخر را سفید چقایبی زد

تर्फه بعدی موسیماه برای کامبک زدن به میزبان، ورود بلانکو به جای آرمان رضایی بود اما تغییر مهاجم نیز حاصلی برای استقلال نداشت و اساساً موقعیت خوبی روی دروازه خیبر ساخته نمی شد. تنها موقعیت مهم استقلال در نیم ساعت پایانی مسابقه در دقیقه ۶۶ به دست آمد که روی اشتباه دروازه بان خیبر توپ مقابل دروازه خالی به بازیکنان استقلال رسید ولی آبی ها قدر این پاس خوب را ندانستند و فرصت از دست رفت. خیبر هم یک موقعیت دقیقه ۷۹ توسط سفید چقایبی به دست آورد که تلاش او برای چپ زدن در موقعیت تک به تک با حسینی نتیجه ای نداشت. البته همین بازیکن بالاخره کار خودش را کرد و در وقت های تلف شده که استقلال سراسر حمله بود، در ضدحمله دروازه استقلال را برای سومین بار باز کرد. به این ترتیب بعد از باخت ۳ بر صفر سهراب مقابل ذوب آهن، موسیماه هم در نخستین بازی اش ۳ گل خورد تا مشخص شود استقلال برای فرار از بحران حال حاضر کار دارد.

Table with 15 columns and 15 rows for a crossword puzzle.

Table with 15 columns and 15 rows for a crossword puzzle.

### جدول ۹۲۳۹

- ۱۴- حلق - کاشف انگلیسی
۱- حکمت ارسطو - شریف
۲- دوربین فیلمبرداری قابل حمل
۳- لقب کریم خان زند به معنی معشوق
۴- حکمت ارسطو - شریف
۵- دوربین فیلمبرداری قابل حمل
۶- لقب کریم خان زند به معنی معشوق
۷- نماینده مردم - گرم نیست
۸- عظمت - مسیبریایی از یک مکان به مکان دیگر
۹- از توابع مثلثاتی - اجتناب کردن - بله روسی
۱۰- دینداری - درخت صنوبر - مملکت
۱۱- تردید - عقیم و نازا - قهرمان ملی آفریقای جنوبی
۱۲- فن دفاع بدون سلاح - مقاربت - زادگاه نیما
۱۳- فرآورده های شیرین - کوشش و فعالیت
۱۴- درختی برگریز و زیبا - کفش می دوزد - روایت کننده
۱۵- همشکین - مقدور - زن زیبای بهشتی
۱۶- چین و چروک پوست - آوای حزین - خواندن قرآن با قرائت درست و آهنگ خوب
۱۷- صدای کوسنقد - تکه کوچکی از هر چیز - گوشواره دریا
۱۸- قابلیت انجام کار - کمیابی - اجازه
۱۹- سرو صدا - نیروبخش - مشهور
۲۰- سرازیر نیروی دریایی - افقی
۲۱- حکمت ارسطو - شریف
۲۲- دوربین فیلمبرداری قابل حمل
۲۳- لقب کریم خان زند به معنی معشوق
۲۴- نماینده مردم - گرم نیست
۲۵- عظمت - مسیبریایی از یک مکان به مکان دیگر
۲۶- از توابع مثلثاتی - اجتناب کردن - بله روسی
۲۷- دینداری - درخت صنوبر - مملکت
۲۸- تردید - عقیم و نازا - قهرمان ملی آفریقای جنوبی
۲۹- فن دفاع بدون سلاح - مقاربت - زادگاه نیما
۳۰- فرآورده های شیرین - کوشش و فعالیت
۳۱- درختی برگریز و زیبا - کفش می دوزد - روایت کننده
۳۲- همشکین - مقدور - زن زیبای بهشتی
۳۳- چین و چروک پوست - آوای حزین - خواندن قرآن با قرائت درست و آهنگ خوب
۳۴- صدای کوسنقد - تکه کوچکی از هر چیز - گوشواره دریا
۳۵- قابلیت انجام کار - کمیابی - اجازه
۳۶- سرو صدا - نیروبخش - مشهور
۳۷- سرازیر نیروی دریایی

### جدول اعداد | ۴۸۸۸

Grid for a number puzzle with 4888. Includes sub-sections for 'سخت' (Hard), 'ساده' (Easy), and 'متوسط' (Medium) with their respective grids.